07/05/2021 -OShsOOmin.

Menor Preço/Item

Pregão Eletrônico n°
012/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: A

DA S SANTOS CONTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ:
19.635.742/0001-11. Valor R$ 70.896,00 (setenta mil e

oitocentos e noventa e seis reais). OBJETO: Contratação de

empresa para locação de veículos para o transporte dos

alunos da rede municipal de ensino do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

cplpmspc@hotmail.com. 

EXTRATO DE CONTRATO N® 096/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N« 006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: E
C DA SILVA EIRELI - EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor RS
68.996,98 (sessenta e oito mil novecentos e noventa e seis

reais e noventa e oito centavos). OBJETO: Contratação de

empresa fornecimento de peças para a frota de veículos e
máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São Pedn- dos

Crentes - MA, Vigência: a partir do dia 19/04/2021 até o dia 31/12/2021, Valor globrl de

RS 36.158,93 (trinta e seis mil e cento e cinquenta e oito reais e noventa e três

centavos).

AVISO DE LICITAÇAO

A Prefeitura Municipal de Tutóla/MA, torna publico que realizará a licitação na
modalidade abaixo discrimirtada, cujo certame será regido pçla Lei Eederal n.» 8.666/93 e

suas alterações posteriores, lei Complementar 123/06 e suas alterações Lei 147/2014 e Lei